PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2018                                                                                       № 28
с. Белая Глина
	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белоглинский район от

05 сентября 2014 года № 340 «О Совете по развитию

и поддержке предпринимательства при главе

муниципального образования

Белоглинский район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Ус-тавом муниципального образования Белоглинский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Белоглинский район от 05 сентября 2014 года № 340 «О Совете по развитию и поддержке предпринимательства при главе муниципального образования Белоглинский район» следующие изменения:

приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 15 мая 2017 года № 204 "О внесении изменений в  постановление  администрации  муниципального  образования  Белоглинский  район от

05 сентября 2014 года № 340 «О Совете по развитию и поддержке предпринимательства при главе муниципального образования Белоглинский район»" признать утратившим силу.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования (Бухтеева) опубликовать в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Белоглинский район

                             Ю.И. Бескровный
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Белоглинский район

от 23.01.2018 № 28

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

муниципального образования

Белоглинский район

от 05.09.2014 № 340

(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Белоглинский район

от 23.01.2018 № 28)

СОСТАВ

Совета по развитию и поддержке

предпринимательства при главе муниципального

образования Белоглинский район

	Коклин

Александр Николаевич
	глава муниципального образования Белоглинский район, председатель Совета;

	Булгаков

Алексей Владимирович
	 заместитель главы муниципального образования по экономике и финансам, заместитель председателя Совета;

	Калинина

Елена Николаевна
	ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиций администрации муниципального образования, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Карпенко

Наталья Николаевна
	начальник отдела экономического развития и инвестиций администрации муниципального образования;

	Шиян

Ирина Юльевна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования;

	Саратова

Оксана Михайловна
	начальник отдела торговли и бытового обслуживания управления сельского хозяйства администрации муниципального образования;

	Жиров

Николай Васильевич
	общественный представитель Уполномо-ченного по защите прав предпринимателей в Белоглинском районе (по согласованию);

	Остапенко

Елена Ивановна
	начальник межрайонной ИФНС России № 1 по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Мишнев

Виктор Алексеевич
	руководитель территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в г. Тихорецке, Тихорецком, Белоглинском и Новопокровском районах (по согласованию);

	Ефимова

Александра Владимировна
	руководитель МБУ «Белоглинский сельскохозяйственный информационно-консультацион-ный образовательный центр» (по согласованию);

	Литвинов

Сергей Сергеевич
	председатель  ассоциации   крестьянских  (фермерских) хозяйств (по согласованию);

	Нимиро

Валентина Ивановна
	директор ООО «Новопавловское» (по согласованию);

	Васильев

Денис Владимирович

	директор ООО «Белоглинский рынок» (по согласованию;

	Бесчастная

Елена Васильевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Куракина

Галина Александровна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Болдинов

Василий Викторович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Касьянов

Михаил Александрович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Охрименко

Ирина Николаевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Кривенко

Ольга Николаевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Михайленко

Татьяна Александровна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Тутов

Олег Алексеевич
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Звягин

Михаил Михайлович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Заместитель главы муниципального

образования Белоглинский район

по экономике и финансам

           А.В. Булгаков

2

3